MODELLO B)

Al
COMUNE di NOVI LIGURE
Ufficio Segreteria Generale

DICHIARAZIONE DI PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

per i titolari di cariche elettive
(ai sensi dell'art. 2 della L. 5 luglio 1982, n. 441 e art. 14 del D.Lgs. 33/2013)

In qualita di O SINDACOG/H/ASSESSORE COMUNALE O CONSIGLIERE COMUNALE
del COMUNE DI NOVI LIGURE,

DICHIARO

che la mia situazione patrimoniale & cosi composta:

BENI IMMOBILI (Terreni)

Ubicazione natura del diritto Reddito Reddito Quota di
(Comune - Provincia) reale dominicale agrario titolarita
7 -
2
3
4
5
6
7
BENI IMMOBILI (Fabbricati)
Ubicazione Natura del | Consistenza | Categoria Rendita Quota di
(Comune - Prov.) | diritto reale | vani catastale titolarita
! [SARDIGUANO[YORONIETY A Ay 2,SO| soY
2 [SHARDIGU AN MYPRYNETA 45 Ay 6| A
3
4
5
6
7
AUTOVEICOLI
Marca e modello kw ARnBod: Quota di Annotazioni

immatricolazione | titolarita

OB WIN| -~




MODELLO B)

ALTRI BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

(motoveicoli — ciclomotori — aeromobili — imbarcazioni etc.)

\ . Estremi Anno di Quota di ..
Tipologia - Marca - modello | ;40 hificativi | costruzione | titolarita | Annotazion
1
2
3
4
5
AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA’
Societa n. azioni - Quota di Annotazioni
(denominazione - sede) quote partecipazione

1
2
3
4
5

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’

Denomma;lope della sede r:?tura_ Annotazioni

societa dell’incarico
1
2
3
4
5
TITOLARITA’ DI IMPRESE

Denominazione er s

dellimpresa sede qualifica Annotazioni
1
2
3
4
5

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Novi Ligure, li q I 8, QOQB

In fede
A




